
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:30

A  SVV WE S

I II III IV V VI Punkte

9 5 4 8 1 11

1510

12:19

1
12

2
15

3 8 9 10 Auszeit

2:7
12:18

Ende
12:31

B  SGE I R

I II III IV V VI Punkte

16 2 11 1 10 12

25

╳
17

3
20

8
25

12 13 16
Auszeit

12:7

S
A
T
Z

2

Start
12:34

B  SGE I S

I II III IV V VI Punkte

16 2 11 1 10 12

25

3
16

4
20

7
24

8
25

12 15
Auszeit

24:14

Ende
12:54

A  SVV WE R

I II III IV V VI Punkte

9 10 4 1 5 11

1512

9:20

╳
7

1
9

2
10

5
15

6 6 Auszeit

2:7
5:12

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

28.09.25 U16m #2 | Schmalkalden
Männer

A  SVV Weimar U16m vs. SG ERFURT electronic e.V. I B

Spiel 7 28.09.2025 12:30 Uhr

Hans-Dieter-Clemen-Sporthalle
98574 Schmalkalden

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  SVV WE 8/14

1 Sommerfeld, Leopold X
4 Linke, Florian X
5 Wadas, Mick X
8 Langer, Alois X

9 Ziegler, Julian X
10 Werth, Jakob X
11 Rimestad, Simon X
12 Schluckebier, Jonas X

A  Libero

A  Offizielle

T Scheel, Mario E

C

B  SGE I 10/14

1 Mentgen, Felix XE

2 Schippel, Finn X
3 Martin, David
8 Lesser, Johannes
9 Bärwolf, Artur

10 Körner, Oskar X
11 Anacker, Philipp X
12 Richter, Johannes X
13 Schöppe, Sebastian X
16 Heidemann, Carlo X

B  Libero

13 Schöppe, Sebastian X

B  Offizielle

T Janz, Torsten

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  SVV WE SGE I B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 15 1 1 25 1 0 1
2 1 0 15 2 20 25 1 0 1

3

4 2 0 30 21 50 2 0 2
Start: 12:30 Ende: 12:54 Dauer: 0:24

Sieger: SG ERFURT electronic e.V. I

Schiedsgericht Linienrichter
1 nitschke, mattheo 1

2 p, v 2

Schr. wunderlich, niklas
Assist. wack, arthur

Dokument erstellt: 28.09.2025 12:56 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


