

28.09.25 U16m #2 | Schmalkalden Männer

Spiel 7

(A) SVV Weimar U16m vs. SG ERFURT electronic e.V. I (B) 28.09.2025 12:30 Uhr

Hans-Dieter-Clemen-Sporthalle 98574 Schmalkalden



					art :30		(A) S\	/V WE		s	En 12:	de :31		Bs	GE I		R
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ē.	Startaufstellung		Ŧ	9	5	4	8	1	11		16	2	11	1	10	12	
E	l	Spielernr.	Ŀ				10			15							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z				12:19										
H		4 -															
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	1 12	2 15	3	8	9	10	Auszeit	X 17	3 20	* (3)	12	13	16	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								2:7 12:18							12:7

S		art :34		B	GE I		S	En 12	de :54		R			
A	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	16	2	11	1	10	12		9	10	4	1	5	11	
Ŀ							25					12		15
Z												9:20]
2		4 20	7 24	»(©	12	15	Auszeit	X	1 9	2 10	5 (15)	6	6	Auszeit
	. 0)			24:14			. •	۳			2:7 5:12

	Au	fschlagfolge	S	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
Aufstellung	Startaufstellung																							
		Spielernr.																						
	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit
		4. 8.																						

	\bigcirc	SVV WE	8/14	(B)	SGE I	10/14	
	Ö	SVVVVE	b/ 14	1	Mentgen, Felix	XE	
	1	Sommerfeld, Leopold	Χ	2	©Schippel, Finn	Х	
	4	Linke, Florian	Х	3	Martin, David		
	5	Wadas, Mick	Х	8	Lesser, Johannes		
	8	Langer, Alois	Х	9	Bärwolf, Artur		
	9	©Ziegler, Julian	Х	10	Körner, Oskar	Х	
	10	Werth, Jakob	Х	11	Anacker, Philipp	Х	
	11	Rimestad, Simon	Х	12	Richter, Johannes	Х	
	12	Schluckebier, Jonas	Х	13	Schöppe, Sebastian	Х	
	(16	Heidemann, Carlo	Х	
	$^{(4)}$	Libero	$oldsymbol{B}$	Libero			
1		. O.C II	13	Schöppe, Sebastian	Х		
1	(A)	Offizielle		B	Offizielle		

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkun	gen	

				<u>Erget</u>	\circ					
	(A) 9	SVV V	VE	S	GE I	B)	(A) Offizielle	
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	Offiziene
2	1	0	15	1	1	25	1	0	1	T Scheel, Mario
2	1	0	15	2	20	25	1	0	1	T Controlly interne
				3						
4	2	0	30		21	50	2	0	2	
St	art	:: 12	2:30	Ende:	12:54	Daι	ıer	0:2		
Sie	ege	r: S	G EF	RFURT	2:0					

	Schiedsgericht		Linienrichter					
1	nitschke, mattheo		1					
2	p, v		2					
		9	Schr.	wunderlich, niklas				

Assist. wack, arthur